ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN TIẾN SĨ
1. Tôi tên là:

2. Ngày sinh :

3. Nghiên cứu sinh khóa :

Ngành Công nghệ thông tin

4. Điện thoại :

5. Email :

Tôi xin đăng ký học các học phần tiến sĩ đợt tháng 11/2014 do Khoa KHMT tổ chức :

02

TP. HCM, ngày      tháng      năm 2014

Ý kiến của Khoa/Đơn vị Chuyên môn
Nghiên cứu sinh

(Họ tên và chữ ký)
(Họ tên và chữ ký)